
UCHWAŁA NR XXV/183/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem członków 
Dusznickiej Rady Seniorów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w zw. z §6 załącznika do uchwały nr XXI/156/25 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 
25 września 2025 r. w sprawie powołania Dusznickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu (Dz. Urz. woj. doln. 
z 2025 r. poz. 4104) oraz §50 ust. 2 uchwały nr XLVI/240/14 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 
31 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Duszniki-Zdrój (t.j. Dz. Urz. woj. doln. z 2019 r. 
poz. 7689 ze zm. Dz. Urz. woj. doln. z 2025 r. poz. 4103), Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem członków 
Dusznickiej Rady Seniorów w składzie: 

1) Szymon Legan; 

2) Marcin Błachut; 

3) Elżbieta Janicka; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E33A07-1699-4D31-A212-A7AA0C2BE947. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §6 załącznika do uchwały nr XXI/156/25 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 
25 września 2025 r. w sprawie powołania Dusznickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu, wyboru członków 
Rady dokonuje Rada Miejska. Wybór odbywa się poprzez głosowanie na karcie do głosowania zawierającej 
imiona i nazwiska kandydatów do Rady, oddzielnie na każdą listę wymienioną w § 5 ust. 4 pkt 1 i pkt 2. 

Głosowanie takie niewątpliwie stanowi głosowanie tajne, zatem zastosowanie znajdzie do niego §50 Statutu 
Miasta Duszniki-Zdrój, który w ust. 2 stanowi, że głosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna 
wybrana przez Radę w składzie od 3 do 5 osób. Z tej też przyczyny niezbędne jest ustalenie składu tej komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E33A07-1699-4D31-A212-A7AA0C2BE947. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/183/25 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


